
ARTEON

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

F ￥55,000 必要
R ￥39,000 必要

ARTEON
2.0T R-Line 
4MOTION

3HDJHF 17/10～
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BEETLE

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO

F ￥43,000
R ￥36,000
F ￥43,000
R ￥36,000
F ￥43,000
R ￥36,000
F ￥43,000
R ￥36,000

PR No. 1ZQ/1Z F ￥43,000
PR No. 1ZA/1ZE/1ZP F ￥43,000

TRW･LUCA R ￥36,000
BOSCH R ￥36,000

F ￥43,000
R ￥36,000
F ￥43,000

TRW･LUCAS R ￥36,000
BOSCH R ￥36,000

16CZD/16CZDW

16CPL

04～12/04

02/03～12/04

99/9～12/04

01/09～12/04

12/04～

16/05～

13/10～

9CBFS

9CAWU

9CAZJ /9CAQY 
/1YAZJ

16CBZ/16CBZK

BEETLE

1.6

1.8T

2

3.2 RSi

1.2 TURBO

1.4 TURBO

2.0 TURBO
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BEETLE

返却

必要
必要
必要
必要
必要
必要
必要
必要
必要
必要
必要
必要
必要
必要
必要
必要
必要
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GOLF-JETTA-VENT

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R

F
R

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R

F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R

F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F

LUCAS･車台番号1H_SW560
000まで

LUCAS･車台番号1H_SW560
001以降

ATE

5MT車

Fr. Solid DISC

Fr. Venti DISC

Fr. Solid DISC 
車台番号1_S_430000まで

Fr. Solid DISC 
車台番号1_S_430001以降

Fr. Venti DISC

ABS付

ABS無 
車台番号1_T_028355まで

ABS無 
車台番号1_T_028356以降

ABS付

95/6～96/4

96/5～99/12

92/4～95

95～96/4

96/5～98/6

83～92

83～92

83～92

83～92

86～92

86～89

86～88/10

88/11～92

92/4～94/11

94/12～98/6

96/10～99/12

94/12～97/8

94/12～96/4

96/5～96/9

96/10～97/8

92/4～96/5

96/5～98/6

152HK

19ME

19MF

16RV/19RV

19GXF

19RD

16PL/19PL

1HABS

1HADZ (Hatchback)

1HADZ (WAGON)

1HAAZ

1H2E /1HADY /1HAGG

1HADY/1HAGG

1HABF

GOLF Ⅰ/JETTA Ⅰ

GOLF Ⅱ/JETTA Ⅱ

GOLF Ⅲ/VENTO

1.8

1.6 CLD

1.6 CLD TURBO

1.8 CLi/GLi

1.8 CLi SYNCRO

1.8 GTI

1.8 GTI 16V

1.8 CLi

1.8 CL Diesel

2.0 GLi

WAGON 2.0

2.0 GTI / GTI 16V
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GOLF-JETTA-VENT

R
F
R
F
R
F
R

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R

F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R

F
R
F
R
F

PR No. 1KQ/1KD 
(255x10mm DISC車)

R

PR No. 1KE/1KF 
(256x12mm DISC車)

R

F
PR No. 1KQ/1KD 

(255x10mm DISC車)
R

PR No. 1KE (256x12mm 
DISC車)

R

F
R
F
R
F
R

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R

PR No. 1ZF (280mm 
DISC車)

F
PR No. 1ZE/1ZP (288mm 

DISC車)
F

車台番号1J_Y_000001以降

ATE

車台番号1H_S_399999まで 
(LUCAS)

車台番号1H_S_400001以降 
(ATE)

車台番号1J_X_800000まで

車台番号1J_Y_000001以降

車台番号1J_X_800000まで

04/06～07/12

05/05～09/03

08/10～09/03

06/02～09/03

09/04～13/04

98～04/05

03～04

00～

00～

03～

99～

08/01～09/03

07/02～09/03

04/06～08/12

96/5～98/6

93/1～98/6

94/3～98/12

98～04/05

98～04/05

1KCBZ

1JAUM

1EAGG

1KBMY/1KCAX

1KBLG

1KBAG/1KBLP

1KAXW/1KBLX

1KAXX

1KBYD

1KBUBF

1HAAA

1E2EK /1EADYK /1EAGGK

1JAEH/1JAVU

1JAGN /1JAPK /1JAZJ

1JAGU/1JAUM

1JBFHF

1JAGH /1JAVU /1JBFQ

1JAPK/1JAZJ

2.0 GLI/GT

2.0 GTI/GTX

2.0 GTI PIRELLI

R32

1.2 TSI Trendline

1.8T GTI/GTX

3.2 R32

WAGON 1.6 E

WAGON 2.0 GLi

WAGON 1.8 GT

2.0 CABRIO

1.4 TSI

1.4 GT TSI

1.6E

GOLF Ⅳ

GOLF Ⅴ

2.8 VR6

2.0 CABRIO

1.6 E

1.8/2.0 CLi/GLi
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GOLF-JETTA-VENT

PR No. 1KF/1KE 
(TRW･LUCAS)

R

PR No. 1KS/1KT (BOSCH) R
F
R
F
R
F

TRW･LUC R
BOS R

F
R
F
R

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R

F
R
F
R
F
R
F
R
F
R
F
R

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R

F
R
F
R
F
R
F
R
F
R

22/01～

22/01～

22/01～

11/10～

13/04～

13/04～

15/09～

13/09～

14/09～

13/09～

21/06～

21/06～

09/04～13/04

09/04～09/11

09/11～13/04

09/09～13/04

10/03～13/04

AUCHH/AUDLB

AUCJXF /AUDJHF

CDDLA

CDDFY

CDDTS

 CDDNP

CDDNFF

1KCBZ

1KCAX /1KCAV /1KCTH

1KCCZ/1KCDL

1KCDLF

1KCAVK /1KCTHK

AUCJZ

AUCPT

AUCUK

AUCHH

2.0 Gti

2.0 R

1.2 TSI

1.4 TSI

1.4 GTE

2.0 GTI

2.0 GTI Performance

2.0 R

eTSI 1.0T

eTSI 1.5T

2.0 TDI

1.2 TSI Trendline

1.4 TSI 
Comfortline/Highline

2.0 GTI

2.0 R

Cabriolet 1.4

GOLF Ⅵ

GOLF Ⅶ

GOLF Ⅷ
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GOLF-JETTA-VENT

マーヴェラスE
VO

返却

43000 ◎
- -

マーヴェラスE
VO

返却

無39000 張替のみ
- -

￥43,000 必要
- -

￥43,000 必要
- -

￥43,000 必要
￥36,000 必要
￥43,000 必要

- -
￥43,000 必要
￥36,000 必要
￥43,000 必要
￥36,000 必要
￥43,000 必要
￥36,000 必要

マーヴェラスE
VO

返却

￥43,000 必要
- -

￥43,000 必要
- -

￥43,000 必要
- -

￥43,000 必要
- -

￥43,000 必要
- -

￥43,000 必要
- -

無39000 張替のみ
- -

￥43,000 必要
- -

￥43,000 必要
- -

無39000 張替のみ
- -

￥43,000 必要
￥36,000 必要
￥43,000 必要
￥36,000 必要
￥43,000 必要

- -
￥43,000 必要

- -
￥43,000 必要
￥36,000 必要
￥43,000 必要
￥36,000 必要
￥43,000 必要
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GOLF-JETTA-VENT

￥36,000 必要
￥43,000 必要
￥36,000 必要
￥43,000 必要
￥36,000 必要
￥43,000 必要
￥36,000 必要

マーヴェラスE
VO

返却

￥43,000 必要
￥36,000 必要
￥43,000 必要
￥36,000 必要
￥43,000 必要
￥36,000 必要
￥43,000 必要
￥36,000 必要
￥43,000 必要
￥36,000 必要
￥55,000 必要
￥36,000 必要
￥43,000 必要
￥36,000 必要
￥43,000 必要
￥36,000 必要
￥43,000 必要
￥36,000 必要
￥43,000 必要
￥36,000 必要

マーヴェラスE
VO

返却

￥43,000 必要
￥39,000 必要
￥43,000 必要
￥39,000 必要
￥43,000 必要

￥36,000 必要

￥39,000 必要

￥43,000 必要

￥36,000 必要

￥39,000 必要

￥43,000 必要
￥39,000 必要
￥43,000 必要
￥39,000 必要
￥43,000 必要
￥39,000 必要

マーヴェラスE
VO

返却

￥43,000 必要

￥43,000 必要
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GOLF-JETTA-VENT

￥39,000 必要

￥39,000 必要
￥43,000 必要
￥39,000 必要
￥43,000 必要
￥39,000 必要
￥43,000 必要
￥39,000 必要
￥39,000 必要
￥43,000 必要
￥39,000 必要
￥43,000 必要
￥39,000 必要

マーヴェラスE
VO

返却

￥43,000 必要
￥39,000 必要
￥43,000 必要
￥39,000 必要
￥43,000 必要
￥39,000 必要
￥43,000 必要
￥39,000 必要
￥55,000 必要
￥39,000 必要
￥55,000 必要
￥39,000 必要

マーヴェラスE
VO

返却

￥43,000 張替のみ
￥39,000 張替のみ
￥43,000 張替のみ
￥39,000 張替のみ
￥43,000 張替のみ
￥39,000 張替のみ
￥55,000 張替のみ
￥39,000 張替のみ
￥55,000 張替のみ
￥39,000 張替のみ
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JETTA5

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要
F ￥43,000 必要

TRW/LUCAS R ￥39,000 必要
BOSCH R ￥39,000 必要

F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要
F ￥43,000 必要

TRW/LUCAS R ￥39,000 必要
BOSCH R ￥39,000 必要

09/11～

07/10～08/09

08/09～09/11

09/11～

06/01～07/09

06/01～09/11

JETTA

1.4 TSI

2

2.0T

1KBLG

1KCAV

1KBLX

1KAXX
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GOLF VARIANT

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

PR No. 1ZM (280mm DISC車) F ￥43,000 必要

PR No. 1ZE/1ZP (288mm 
DISC車)

F ￥43,000 必要

PR No. 1KE/1KF 
(TRW･LUCAS)

R ￥39,000 必要

PR No. 1KS/1KT (BOSCH) R ￥39,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要
F ￥43,000 必要

TRW/LUCAS R ￥39,000 必要
BOSCH R ￥39,000 必要

F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要
F ￥43,000 必要

TRW/LUCAS R ￥39,000 必要
BOSCH R ￥39,000 必要

F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要
F ￥55,000 必要
R ￥39,000 必要

AUCJZ

AUCHP

AUCJXF 
/AUDJHF

10/09～13/12

07/09～08/09

08/09～14/01

07/09～09/11

09/11～14/01

14/01～

14/01～

15/05～

1KCBZ

1KBLG

1KCAX 
/1KCAV 
/1KCTH

1KAXX/1KCA
W

1KCCZ

GOLF 
VARIANT

1.2 TSI Trendline

1.4 TSI

2.0 TSI

1.2 TSI

1.4 TSI / R-LINE

2.0 R
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LUPO

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

F ￥43,000 必要
R - -
F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要

01/07～

03～
LUPO

1.4

1.6 GTi

6XAUA/6XBBY

6EAVY
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PASSAT

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要
F ￥72,000 必要
R ￥36,000 必要

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要

車台番号3B_YE087205まで

車台番号3B_YE087206以降

Fr. LUCA

車台番号3B_X_600000まで

車台番号3B_Y_000001以降

車台番号3B_X_600000まで

車台番号3B_Y_000001以降

97/8～01/09

97/8～01/09

01/10～06/03

01/10～04/10

98/4～01/09

01/10～06/03

02/05～06/03

08/01～10/03

06/04～10/03

06/04～10/03

08/09～11/05

11/03～15/07

3BADR/3BAPT

3BAEB/3BAPU

3BAZM/3BAZX

3BAMX

3BACKF /3BAPRF

3BAMXF

3BBDNF

3CBZB/3CCDA

3CBVY /3CAXX 
/3CCAW

3CAXZF

3CBWSF

3CCAX

1.8 20V

1.8 TURBO

2.0/2.3 V5

2.8 V6 30V

2.8 V6 SYNCRO

2.8 V6 4 MOTION

4.0 W8 4 MOTION

1.8 TSI

2.0/2.0T/2.0 TSI

3.2 V6 4 MOTIO

R3

1.4 TSI

PASSAT (B5) 
(SEDAN&WAGON)

PASSAT (B6) 
(SEDAN&WAGON)

PASSAT (B7) 
(SEDAN&WAGON)
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PASSAT

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要

PR No. 1LK (ATE) F ￥43,000 必要
PR No. 1LA/1LB (TRW) F ￥55,000 必要

R ￥39,000 必要

16/06～

12/06～18/09

18/10～

08/11～

08/11～

3CCAWC /3CCCZC

3CBWSC

15/07～

15/07～

3CCZE

3CCHH

3CCUK

3CCCZF

3CDFCF

2.0 TSI

2.0 Diesel Turbo

2.0 TSI

3.6 V6 4 MOTION
PASSAT CC

1.4 TSI

2.0 TSI

GTE

PASSAT (B8)

PASSAT ALLTRACK
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CROSS POLO

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要

06/09～10/06

10/06～
CROSS POLO

1.6 16V

1.2 TSI

9NBTS

6RCBZW /6RCJZW
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POLO

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要

F ￥43,000 必要

R - -

F ￥43,000 必要

R - -

F ￥43,000 必要
R - -
F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要
F 無43000 張替のみ
R ￥36,000 必要

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要

ABS付

車台番号6N_TY140000/6N_TW070000
まで

車台番号6N_TY140001/6N_TW070001
以降

00/05～02/05

96～99

96/8～00/04

00/05～02/05

02/06～09/09

05/12～09/09

10/06～18/03

09/10～10/06

13/09～18/03

10/09～13/03

13/04～15/01

15/02～18/03

6NAHW

6NAEE

6NAHS

6NARC

9NBBY 
/9NBKY 
/9NBUD 

9NBJX

6RCBZ/6RCJ
Z

6RCGG

6RCPT/6RCZ
E

6RCAV

6RCTH

6RDAJ

POLO (6N)

POLO (9N)

POLO (6R)

1.4 16V

1.6 (SOHC) MT

1.6 (SOHC) AT

1.6 GTi

1.4 16V / 1.6 
16V

1.8 GTI

1.2 TSI

1.4

1.4 Blue GT

1.4 GTI

1.8 GTI
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POLO

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

F ￥43,000 必要
R - -
F 無43000 張替のみ
R ￥36,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要

AWCZP

18/03～

19/01～

18/07～

1.5 TURBO

2.0 GTi

AWCHZ

AWDADPOLO (AW)

1.0 TURBO
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SCIROCCO

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

Solid DISC F 無39000 張替のみ
Venti DISC F ￥43,000 必要

R DRUM
F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要
F ￥43,000 必要

PR No. 1KE 
(LUCAS)

R ￥39,000 必要

PR No. 1KS 
(BOSCH)

R ￥39,000 必要

F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要

13CAV /13CTH /13CAW 
/13CCZ

13CDL

83～92

87～92

09/05～

10/02～

SCIROCCO

1.6/1.8

1.8 16V

1.4 TSI / 2.0 TSI

2.0 R
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SHARAN

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

F ￥43,000 必要
R ￥36,000 必要

PR No. 1LJ F ￥43,000 必要
PR No. 1LW/1LX F ￥55,000 必要

R ￥39,000 必要
F ￥55,000 必要
R ￥39,000 必要

96～98

10/11～12/12

13/01～

SHARAN

2.8 VR6

1.4 TSI

1.4 TSI

7M

7NCAV

7NCTH
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TIGUAN 

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要

08/09～16/12

17/01～
TIGUAN

1.4 TSI / 2.0 TSI

1.4 TSI

5NCAW /5NCCZ /5NCTH

5NCZE
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TOURAN

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要

140ps & 170ps F ￥43,000 必要
140ps & 170ps TRW･LUCAS R ￥39,000 必要

140ps & 170ps BOSCH R ￥39,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要
F ￥43,000 必要
R ￥39,000 必要

04～07/02

07/03～09/08

09/09～12/11

12/11～15/12

16/01～

1TBAG /1TBLP /1TBLX 
/1TAXW

1TBMY/1TBLG

1TCAV

1TCTH/1TCTHW

1TCZD

TOURAN

1.6/2.0 GLi

1.4 TSI

1.4 TSI / Cross Touran

1.4 TURBO
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up!

車種 グレード 型式 年式 備考 F/R
マーヴェラスE

VO
返却

F ￥43,000 必要
R - -
F ￥43,000 必要
R - -

12/10～

18/06～
up!

1.0

GTI

AACHY/AACHYW

AADKR
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